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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

KARAİSALI’DA MEYDANA GELEN 
DEPREM NEDENİ İLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI
03.06.2021 Tarihinde Şube II. Başkanımız Doç. 
Dr. Mustafa AKYILDIZ, Karaisalı`da meyda-
na gelen ve aletsel büyüklüğü (Mw) 3.8 olarak 
kaydedilen deprem ile ilgili olarak basın açıkla-
ması yapmıştır. 
Deprem Karaisalı - Karsantı (Adana) Fay zo-
nunda meydana gelmiş ve MTA Yerbilimleri 
Harita görüntüleyicisinde Çevlik Mahallesinin 
Kuzey ve Güney kesimlerinde oluştuğu belir-
lenmiştir.
Basın açıklaması yazılı ve görsel basında geniş 
yer almıştır. Ayrıca konu ile ilgili görsel basın-
da röportajlar yapılmıştır. 

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ İLE 
İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısı ile 
05.06.2021 tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR basın açıklaması yapmıştır.
Dr. Tatar; basın açıklamasında; İklim değişikli-
ği ve sonuçları, çevresel atıklar, Marmara De-

nizinde görülen musilaj (deniz salyası) ile ilgili 
görüşlerini belirtmiştir.

JEOMİRAS ÇALIŞTAYI KAPSAMINDA 
TOPLANTILARA DEVAM ETTİK 

25-26 Eylül 2021 tarihleri arasında düzenlene-
cek olan “Adana`nın Jeolojik Mirası Çalıştayı” 
hazırlıkları kapsamında çalıştay düzenleme 
kurulu ile 22.06.2021 tarihinde ZOOM üzerin-
den toplantı yaptık. 
Toplantıda sunulacak makaleler ile ilgili olarak 
program ve hazırlıklar görüşülmüştür. 
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JEOMİRAS ÇALIŞMALARI NEDENİ 
İLE MTA DOĞU AKDENİZ BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİK

23.06.2021 tarihinde “Adana`nın Jeolojik Mira-
sı Çalıştayı” kapsamında MTA Doğu Akdeniz 
Bölge Müdürü Ali AYDIN ile Müdür yardımcı-
sı Afşın EKMEKYAPAR`ı makamlarında ziya-
ret ettik.
Ziyarette 25-26 Eylül 2021 tarihleri arasında ya-
pılacak olan, “Adana`nın Jeolojik Mirası Çalış-
tayı”na katkı konması konusunda fikir birlikte-
liğine varılmıştır.

 ŞUBEMİZ ADANA (CEYHAN) DEPREMİ 
YIL DÖNÜMÜ NEDENİ İLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTI
Adana Şube olarak; 26 Haziran 2021 tarihin-
de, 27 Haziran 1998`de meydana gelen Adana 
(Ceyhan) Depreminin 23. yılı nedeni ile bir ba-
sın açıklaması yaptık. 
Yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel basın-
da geniş yer almıştır.

DSİ 6. BÖLGE MÜDÜRÜLÜĞ’NÜ ZİYARET 
ETTİK 

29.06.2021 tarihinde DSİ 6. Bölge Müdürlüğü 
Jeo.Tek ve Yeraltısuları Şube Müdürlğü`ne ata-
nan meslektaşımız Ziya BERKKAYA`yı maka-
mında ziyaret ettik. 

Ziyarette Yeraltısuları ile ilgili teknik nezaret-
çilerin karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri 
görüşülmüştür.

HAMOK DÖNEM SÖZCÜSÜ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ

Hatay Akademik Meslek Odaları Koordinas-
yon Kurulu (HAMOK) dönem sözcüsü Cem 
HÜZMELİ 07.06.2021 tarihinde Temsilciliğimi-
zi ziyaret etti. Hatay İl Temsilcilik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Rasim CAN ve Yönetim Kurulu  
Üyelerinin katıldığı toplantıda Hatay`ın sorun-
ları konuşuldu.  Toplantıda Meslek Odalarının 
yaşamın her alanında olması gerektiği vurgu-
suna önem verildi.

HATAY İL TEMSİLCİSİ RASİM CAN 
HAMOK`U ZİYARET ETTİ

Hatay İl Temsilcisi Rasim CAN; Hatay Akade-
mik Meslek Odaları Koordinasyon Kuruluna 
Üye diğer Oda Yönetim Başkanları ile  (HA-
MOK)  Hatay Akademik Meslek Odaları Koor-
dinasyon Kurulu yeni Yönetim Kuruluna  ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ
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ANTALYA ŞUBE

KÖPÜKLENME; DÜDEN ŞELALESİ`NİN 
YARDIM ÇIĞLIĞI

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik , 1 Haziran 
2021 tarihinde DHA`ya “ Düden Şelalesinde 
köpüklenme, kirlilik, Su Kaynaklarımızın Ko-
runması” hakkında röportaj verdi. Görsel ve 
yazılı basında yeraldı.

KANAL V’YE “SU KAYNAKLARIMIZIN 
KORUNMASI VE TARIMDA 

SU KAYNAKLARININ İYİ 
DEĞERLENDİRİLMESİ “ HAKKINDA 

RÖPORTAJ VERİLDİ
Dünya Çevre Günü öncesinde Su Kaynakları-
nın kullanımına dikkat çekmek isteyen, Şube 
Başkanımız Bayram Ali Çeltik , 4 Haziran 2021 
tarihinde Kanal V’ye “Su kaynaklarımızın ko-
runması ve tarımda su kaynaklarının iyi değer-
lendirilmesi” hakkında röportaj verdi.

ANTALYA AKSU GAZETESİ`NE “ 
ANTALYA AKSU İLÇESİ SU POTANSİYELİ 

“ HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 3 Hazi-
ran 2021 tarihinde Aksu Gazetesi` ne “Antalya 
Aksu İlçesi Su Potansiyeli “ hakkında röportaj 
verdi. 

ANTALYA MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN AV. 
CAVİT ARI İLE “ELMALI İLÇEMİZİN SU 

KAYNAKLARI, KURAKLIK, TARIMIN 
YÖREDE ETKİSİ VE GELECEĞİ” 

KONUSUNDA SAHADAYDIK
Antalya Milletvekilimiz Sayın Av. Cavit Arı ile , 
5 Haziran 2021 tarihinde Antalya İli Elmalı İlçe-
mizin su kaynakları, kuraklık, tarımın yörede 
etkisi ve geleceği “ konusunda sahada incele-
meler yaptık. Şubemiz temsilen Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik, Sayman Üye Hakan Özde-
mir katıldı.
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ANTALYA EKSPRES GAZETESİ`NE 
“ ANTALYA ELMALI İLÇESİ SU 
POTANSİYELİ VE KURAKLIK “ 

HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 7 Haziran 
2021 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi` ne 
“Antalya Elmalı İlçesi Su Potansiyeli ve Kurak-
lık” hakkında röportaj verdi. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DIŞ PAYDAŞ 
KOMİSYONU TOPLANTISINA KATILIM 

SAĞLADIK
Şubemiz Mesleki Uygulamalar Üyesi ve Jeolo-
ji Mühendisliği Bölümü Öğretim Elemanı Dr. 
Koray KOÇ`un başkanlığını yürüttüğü ve Şube 
Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Şube Saymanı-
mız Hakan Özdemir ve Odamız üyelerinden 
Yılmaz Altın`ın yer aldığı Dış Paydaş Komisyo-
nu 09 Haziran 2021 tarihinde bir toplantı ger-
çekleştirmiştir.
Toplantıya komisyon üyelerinin yanı sıra Jeo-
loji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. 
Gürhan YALÇIN, Jeoloji Mühendisliği Bölüm 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
LEVENTELİ, Şube Yazmanı ve Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Elemanı Dr. Fatih 
UÇAR`ın, Şubemiz Yayın Üyesi Mustafa KA-
RANCI, Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Elemanları ve Lisansüstü Öğrenciler katılım 
sağlamışlardır.
Toplantıda, 2021-2022 yılından itibaren uygu-

lanacak olan Lisans ve Lisansüstü Dersler Ka-
taloğundaki derslere ilişkin fikir paylaşımı ya-
pılmıştır.
Bölgesel sorunlara da değinilmesi gerektiği dü-
şünülerek, hem Antalya hem de Türkiye için 
önemli olan “Deprem ve Kütle Hareketleri”, 
“İklim”, “Su Kaynakları” gibi konuları içeren 
derslerin eklenmesi gerekliliği, ilgili konudaki 
derslerin ortak bir çalışma ile içeriğinin güncel-
lenebileceği görüşülmüştür.
Lisans düzeyinde verilen “Meslek Hukuku ve 
Etik” dersine ait içeriğin jeoloji mühendisli-
ği alanındaki güncel yasa ve yönetmeliklerine 
uygun olarak güncellenerek, örnek sorun ve 
çözümlerine ilişkin süreçler için çalışan jeoloji 
mühendislerden destek alınması uygun görül-
müştür.
Ayrıca, T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi tarafından 2021-2022 Ders Müfredat-
larına eklemesi talep edilen KPD 101 Kariyer 
Planlama dersinin işlenmesi sürecinde, Kariyer 
Seçeneklerinin Keşfedilmesi, Profesyonel İlişki 
Ağlarının Öneminin Kavranması öğrenim çık-
tılarına doğrudan katkı sağlanması amacıyla je-
oloji mühendisleri ile görüşmeler yapılmasına, 
ilgili dersin “Sektör Günleri” haftalarında Özel 
Sektör / Kamu Sektörü / Akademi alanlarında 
çalışan jeoloji mühendislerinin panellere davet 
edilmesi konusunda görüş birliğine varılmıştır.

BURDUR BELEDİYE BAŞKANI SN. ALİ 
ORKUN ERCENGİZ ZİYARET EDİLDİ

Antalya Şube Yönetim Kurulu`ndan Şube Baş-
kanı Başkanı Bayram Ali Çeltik ve Şube II.Baş-
kanı Sami Yalçınkaya, Burdur İl Temsilciliği`n-
den Burdur İl Temsilcisi Hüseyin Tarhan ve 
Temsilci Yardımcısı Servet Cevni, meslektaşla-
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rımız Ayşe Aslanboğa ve Asuman Özer tarafın-
dan 10 Haziran 2021 tarihinde Burdur Belediye 
Başkanı Sayın Ali Orkun Ercengiz makamında 
ziyaret edildi. Ziyarette, Zemin ve Temel Etüt-
leri hakkında görüşüldü.

BURDUR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜR YARDIMCISI MESLEKTAŞIMIZ 

TÜLAY KARA ZİYARET EDİLDİ
Antalya Şube Yönetim Kurulu`ndan Şube Baş-
kanı Bayram Ali Çeltik ve Şube II.Başkanı Sami 
Yalçınkaya, Burdur İl Temsilciliği`nden Bur-
dur İl Temsilcisi Hüseyin Tarhan ve Temsilci 
Yardımcısı Servet Cevni tarafından 10 Haziran 
2021 tarihinde Burdur Çevre ve Şehircilik İl 
Müdür Yardımcısı Sayın Tülay Kara`yı maka-
mında ziyaret ettik. Ziyarete meslektaşlarımız 
Ayşe Aslanboğa, Şener Heybeli, Asuman Özer, 
Ertan Atasayar katıldı. Ziyarette, Zemin ve Te-
mel Etütleri, Jeoloji Mühendisliği hizmetleri ve 
Yapı denetim hakkında görüşüldü.

BOĞAÇAYI : “ÜÇ TARAFLI ÇIKMAZ”
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik , 9 Hazi-
ran 2021 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
Boğaçay`ın geldiği son durumla ilgili değerlen-
dirmede bulundu.

YAS ARAMA VE KULLANMA 
BELGESİ HAZIRLAYAN TESCİLLİ 

BÜROLARIMIZLA TOPLANTI YAPILDI
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Şube 2. 
Başkanımız Sami Yalçınkaya ve Sayman Üye-
miz Hakan Özdemir, 15 Haziran 2021 tarihin-
de YAS Arama ve Kullanma Belgesi hazırlayan 
Tescilli Bürolarımızla toplantı yaptı. Meslektaş-
larımızın karşılaştığı sorunlar, çözüm önerile-
ri ve yapılması gerekenler hakkında görüş alış 
verişinde bulunuldu.
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ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM 
KURULU BASIN AÇIKLAMASI: 

DÜDEN`DE KİRLİLİK DEVAM EDİYOR /
ACİL ÇÖZÜM İSTİYORUZ

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 15 
Haziran 2021 tarihinde Düden Çayında oluşan 
kirliliğe dair basın açıklaması yaptı. Basın açık-
lamasına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 
katıldı..

 

KIZILLI ENTEGRE KATI ATIK 
DEĞERLENDİRME GERİ DÖNÜŞÜM VE 

BERTARAF TESİSİ ZİYARET EDİLDİ
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Şube 2.Baş-
kanımız Sami Yalçınkaya ve Şube Saymanımız 
Hakan Özdemir 18 Haziran 2021 tarihinde , Te-
sis İşletme Müdürü Özgür Kelekçi`nin daveti 
üzerine Antalya Büyükşehir Belediyesi Kızıllı 
Entegre Katı Atık Değerlendirme Geri Dönü-
şüm ve Bertaraf Tesisi`ni ziyaret etti. Sıfır atık 
yönetimi çalışmaları hakkında bilgi edinildi ve 
saha incelemesinde bulunuldu.

BOĞAÇAY BİLİM KURULU TOPLANTISI 
KATILIM SAĞLADIK

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 17 Haziran 
2021 tarihinde üçüncüsü gerçekleştirilen Boğa-
çay Bilim Kurulu toplantısına katılım sağladı. 
Toplantıda Boğaçayı`nda yapılan çalışmaların 
değerlendirilmesi, Boğaçayı`nın korunması, 
sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ`NE “SU 
KAYNAKLARIMIZIN KORUNMASI VE 

MÜSİLAJ “ HAKKINDA RÖPORTAJ 
VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 21 Hazi-
ran 2021 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne 
“ Su kaynaklarımızın korunması ve müsilaj “ 
hakkında röportaj verdi.



34

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

DENİZLİ ŞUBE

16.06.2021 tarihinde yönetim kurulu toplantı-
mızı yaparak mesleğimiz ve üyelerimize fay-
dalı olabilecek kararlar aldık.

Aydın D.S.İ. 21. Bölge Müdürlüğü şube mü-
dürü Sayın Ersin ÇELİKER ve  D.S.İ de görevli 
beraberindeki meslektaşlarımız şubemizi ziya-
ret ederek üyelerimizle bir araya geldi. Yapılan 
toplantıda mesleki sorunlar konuşuldu. 

Şubemizde bir araya gelerek 23 Haziran Dünya 
Kadın Mühendisler gününü kadın meslektaşla-
rımızla kutladık.

Meslektaşımız Raşit DURUCAN’ ın yeni açtığı 
beton ve zemin laboratuvarını yönetim kurulu 
olarak ziyaret ettik.

Denizli Traverten Jeopark Çalışma Grubu ola-
rak Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) ziya-
ret edilmiştir. Genel Sekreter Özgür Akdoğan 
ve Ece Gölükçetin nazik misafirperverlikleri ve 
jeopark konusunda gösterdikleri ilgi için çok 
teşekkür ederiz.
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İSTANBUL ŞUBE

AYASOFYA’NIN İNŞAATI VE 
MÜHENDİSLİK SIRLARI, ÖDÜLLÜ 
YÖNETMEN-JEOLOJİ MÜHENDİSİ 

TEVFİK HOŞ TARAFINDAN BELGESEL 
FİLME ALINDI

Ayasofya’nın 1500 yıllık serüveni,  üyemiz Tev-
fik HOŞ tarafından filme alınan ‘’The Survivor 
Hagia Sophia’’ adlı belgesele konu oldu.
Depremler ve fay hatlarının yanı başında Aya-
sofya’nın 1500 yıllık serüveni, ‘’The Survivor 
Hagia Sophia’’ adlı bir belgesel filme konu 
oldu. Ayasofya’nın inşaatı ve mühendislik sır-
ları, Ödüllü Yönetmen-Jeoloji Mühendisi Tev-
fik HOŞ tarafından belgesel filme alındı.
Tarihi İstanbul’un depremlerine rağmen, Geç 
Antikçağ bilgeliğiyle inşa edilen Ayasofya, 
yer seçimi, hafif inşaat malzemesi, geometrik 
hesaplamalar, yenilikçi mimari ve sanat tarihi 
açısından eşsiz bir yapıdır. Depremlere karşı 
dayanıklı yapı tekniğinin tarihteki ilk örnekle-
rinden biridir. Ayasofya, İstanbul’un deprem 
riskine rağmen, günümüzün zayıf binaları için 
ilham kaynağı olmaya devam ediyor.
Tevfik HOŞ daha önce de, 26-29 Eylül 2019 tarih-
leri arasında Saraybosna`da düzenlenen Bosna 
Hersek Uluslararası Turizm Filmleri Festiva-
li’nde, yönetmenliğini yaptığı ‘’Underground 
Cappadocia’’ (Yeraltındaki Kapadokya) adlı 
belgesel ile en iyi belgesel film dalında birinci-
lik ödülünü kazanmıştı.
‘’The Survivor Hagia Sophia’’ adlı belgesel fil-
min tamamının linki en kısa zamanda sizlerle 
paylaşılacaktır.
Üyemizi tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

                                                                                                      

BABALAR GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN
Babalar Gününüzü en içten duygularımızla 
kutluyoruz.
Hayatımızın her alanında varlığını hissettiren, 
sonsuz ve karşılıksız sevgisiyle bize hep güç 
veren, başardığımız ve elde edebildiğimiz her 
şeyde payı olan babalarımızın Babalar Gününü 
en içten duygularımızla kutluyoruz.

BASINA VE KAMUOYUNA
Bugün değerli akademisyenlerimizin, meslek-
taşlarımızın uyarılarına dikkat edilmemesi, ile-
ride bizleri çok daha büyük sorumlulukların ve 
belki de dönüşü olmayacak kayıpların sorum-
lusu yapacağı açıktır.
Merkez üssü İstanbul ili, Kartal ilçesi, Yaka-
cık Mahallesi’nde, 19.06.2021 tarihinde, saat 
15:08’de, Kandilli Rasathanesi’ne göre Ml=4.2, 
AFAD’a göre ise Ml=3.9 büyüklüğünde meyda-
na gelen depreme ilişkin Şubemiz tarafından 
hazırlanan değerlendirme raporu web sayfa-
mızda bilgilerinize sunulmuştur.
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‘’OSMANLI COĞRAFYA TARİHİ’’ 
KONULU İNTERNET SÖYLEŞİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Değerli Hocamız Prof. Dr. Celal ŞENGÖR’e, 
moderatörlüğü başarıyla gerçekleştiren mes-
lektaşımız, Habertürk İstihbarat Şefi Göksel 
GÖKSU’ya ve tüm katılımcılara gösterdikleri 
büyük ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından, 28 Haziran 2021 Pazartesi 
günü saat 21.00’de, “OSMANLI COĞRAFYA 
TARİHİ’’ konulu bir internet söyleşisi gerçek-
leştirildi.
Programa konuşmacı olarak katılan ve çok de-
ğerli bilgilerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. Celal 
ŞENGÖR’e, moderatörlüğü başarıyla gerçek-
leştiren meslektaşımız, Habertürk İstihbarat 
Şefi Göksel GÖKSU’ya, gerek Zoom üzerinden, 
gerekse YouTube üzerinden izleyen, sayıları 
yaklaşık 300’ü bulan değerli katılımcılara, gös-
terdikleri büyük ilgiden dolayı çok teşekkür 
ederiz.
Söyleşiye daha önce konuşmacı olarak katılaca-
ğını duyurduğumuz Prof. Dr. İlber Ortaylı, ani 
bir rahatsızlık sonucu aramızda olamayacağını 
bildirdi. Şartlar normale döndüğünde, istedi-
ğimiz mekanda bizimle bir program yapacağı 
hususunda da söz verdi.
Kendisine Yönetim Kurulumuz, camiamız ve 
tüm katılımcılar adına acil şifalar dileriz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu
 

‘’GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE MARMARA 
DENİZİ`NDE GÖZLENEN MÜSİLAJ 

OLAYI’’ KONULU İNTERNET SÖYLEŞİSİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Değerli Konuşmacı Prof. Dr. Neslihan ÖZDE-
LİCE ve tüm katılımcılara gösterdikleri ilgiden 
dolayı çok teşekkür ederiz.
 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi Kıyı ve Deniz Jeolojisi Komisyonu 
tarafından, 13 Haziran 2021 Pazar günü saat 
21.00’de, “GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE MAR-
MARA DENİZİ`NDE GÖZLENEN MÜSİLAJ 
OLAYI’’ konulu internet söyleşisi gerçekleşti-
rildi.
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan ve değerli 
bilgilerini bizlerle paylaşan İstanbul Üniversi-
tesi Fen Fakültesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Neslihan ÖZDELİCE`ye, Mo-
deratör Onur YILMAZ’a, gerek Zoom üzerin-
den, gerekse YouTube üzerinden izleyen tüm 
katılımcılara, gösterdikleri ilgiden dolayı çok 
teşekkür ederiz.
 

 
İSTANBUL İL AFET RİSK AZALTMA 

PLANI (İRAP) 1. ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK
İRAP hazırlık sürecinin önemli bir aşaması 
olan 1. Çalıştay 2-3 Haziran 2021 tarihlerinde 
2 gün süre ile Hilton İstanbul Bomonti Otel`de  
gerçekleştirildi. 
İRAP hazırlık sürecinin önemli bir aşaması 
olan 1. Çalıştay 2-3 Haziran 2021 tarihlerin-
de 2 gün süre ile Hilton İstanbul Bomonti Otel`-
de  gerçekleştirildi.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’ni temsilen, Şube Başkanımız S. Sami 
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Teymurtaş ile Şube Personelimiz Özgecan Irı-
cıoğlu Aydın’ın katıldığı Çalıştay;
Deprem ( Tsunami, Volkanik Faaliyetler, He-
yelan/Toprak kayması - İstinat yapıları), Me-
teorolojik Afetler (Yıldırım, Şiddetli Fırtınalar, 
Tropikal Fırtınalar, Dolu yağışı, Kar/Kum Fır-
tına, Siklon, Tayfun, Kasırga, Sel, Taşkın, Çığ, 
Sis, Kuraklık, Sıcak/Soğuk Hava Dalgası), Etki-
leşen Afetler ve Öngörülemeyen Riskler (Gıda 
Zehirlenmesi, Kıtlık, Turizm riskleri - Salgın 
- Toplumsal Olay - Makroekonomik riskler, 
Sosyo-ekonomik riskler, Komşu İl Kaynaklı 
Riskler), Salgın Hastalık (Endemik, Epidemik, 
Pandemik), Yangın (Şehir Yangınları, Tünel ve 
Metro Yangınları, Orman ve Arazi Yangınları), 
Endüstriyel Riskler (Patlamalar, Endüstriyel 
Yangınlar, Bina Çökmeleri, Kimyasal Döküntü-
ler ve Serpintiler–Petrol, Solvent, Yağ vd, Gaz 
Sızıntıları, Toksik Maddeler), Altyapı Riskleri 
(Enerji ve İletişim Kesintisi, Elektrik kesintisi, 
Doğalgaz kesintisi, Haberleşme kesintisi, Su 
kesintisi vb), Ulaştırma Riskleri ve Kazaları 
(Denizyolu kazaları - Boğaz geçiş kazaları, Ka-
rayolu kazaları, Demiryolu ve Hafif Raylı Sis-
temler - Metro ve Tünel kazaları, Havayolu ka-
zaları), Toplumsal Olaylar ve Terörizm (Nüfus 
Yoğunluğu ve Göç Riskleri, Terör Saldırıları, 
Siber Saldırılar, Savaş Hali, KBRN), Afet Yö-
netiminde Eğitimler (Organizasyonel Yapılar 
ve Koordinasyon Lojistik, Sığınaklar, Tahliye 
Yolları, Toplanma Alanları, Geçici Barınma vb.) 
başlıkları altında 5 farklı oturumda gerçekleş-
tirildi.

  
 
 

‘’SU KAYNAKLARI VE ÇEVRE’’ 
KONULU İNTERNET SÖYLEŞİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Değerli Konuşmacı Prof. Dr. Remzi KARAGÜ-
ZEL’e ve tüm katılımcılara gösterdikleri ilgiden 
dolayı çok teşekkür ederiz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından. Dünya Çevre Günü dola-
yısıyla, 5 Haziran 2021 Cumartesi günü saat 
21.00’da, “SU KAYNAKLARI VE ÇEVRE’’ ko-
nulu bir internet söyleşisi gerçekleştirildi.
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan ve değer-
li bilgilerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. Remzi 
KARAGÜZEL’e, Moderatör Onur YILMAZ’a, 
gerek Zoom üzerinden, gerekse YouTube üze-
rinden izleyen tüm katılımcılara, gösterdikleri 
ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz.
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İZMİR ŞUBE

İZMİR İKK HAZİRAN AYI TOPLANTISI 
YAPILDI

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Hazi-
ran ayı toplantısı 03 Haziran 2021 tarihinde ya-
pıldı. Toplantıda, İzmir Kent Konseyleri Birliği 
tarafından “Yarımada`ya Sahip Çık” sloganı ile 
düzenlenecek olan Yarımada Çalıştayı görüşül-
dü.

YARIMADA ÇALIŞTAY VE FORUMU GER-
ÇEKLEŞTİRİLDİ

İzmir Kent Konseyleri Birliği tarafından “Yarı-
mada`ya Sahip Çık” sloganı ile düzenlenen Ya-
rımada Çalıştay ve Forumu 4 Haziran 2021 de 
gerçekleştirilmiştir.
İzmir Kent Konseyleri Birliği Dönem Sözcüsü 
Özlem Duvan Temizel ve TMMOB İzmir İKK 
Sekreteri Aykut Akdemir‘in açılış konuşması-
nı yaptığı çalıştay kapsamında gerçekleştirilen 
oturumlar ve Forum ile Yarımada ve Çeşme 
Projesi değerlendirilmiştir.
Çalıştay kapsamında; moderatörlüğünü Maki-
ne Müh. Odası İzmir Şb. Bşk. Melih YALÇIN 
tarafından gerçekleştirilen TMMOB İzmir İKK 

Çeşme Raporu Oturumu kapsamında; TM-
MOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu‘nun ha-
zırladığı Çeşme Raporu Çevre Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi Bşk. E. Helil İNAY KINAY, 
Jeoloji Müh. Odası İzmir Şube Başkanı Bora 
SONUVAR, Mimarlar Odası İzmir Şb. Bşk. İl-
ker KAHRAMAN, Peyzaj Mimarları Odası İz-
mir Şube Bşk. Elvin SÖNMEZ GÜLER, Orman 
Mühendisleri Odası İzmir Şube Bşk. Sabahattin 
BİLGE, Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şube 
Bşk. Tevfik TÜRK, sunumları ile katılımcılara 
sunulmuştur.

KENTLERDE EKOLOJİK YIKIM VE KENT 
SUÇLARI KONULU ÇEVRİMİÇİ SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

5 Haziran Dünya Çevre Günü, Çevre Mühen-
disleri Odası İzmir Şubesi Ekolojik Yıkımla 
Mücadele Haftası kapsamında TMMOB İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından 3 Haziran 
Perşembe günü, Çevre Mühendisleri Odası İz-
mir Şubesi yürütücülüğünde ; “Kentlerde Eko-
lojik Yıkım ve Kent Suçları” konulu çevrimiçi 
söyleşi gerçekleştirilmiştir.
Yürütücülüğünü Çevre Mühendisleri Odası İz-
mir Şube Şube Başkanı E. Helil İNAY KINAY‘ın 
gerçekleştirdiği söyleşide, TMMOB İzmir İl Ko-
ordinasyon Kurulu  Sekreteri Sn.Aykut AKDE-
MİR, Mimarlar Odası İzmir Şube Başkanı Sn. 
İlker KAHRAMAN, Jeoloji Mühendisleri Odası 
İzmir Şube Başkanı Sn. Bora SONUVAR, Orman 
Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Sn. Sa-
bahattin BİLGE, Peyzaj Mimarları Odası İzmir 
Şube Başkanı Sn.Elvin SÖNMEZ GÜLER, Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şube  Sekreteri Sn.Zafer 
MUTLUER ve  Ziraat Mühendisleri Odası İz-
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mir Şube Başkanı Sn. Tevfik TÜRK tarafından  
kentleşmenin ekolojik etkileri, ekolojik yıkım 
ve kent suçları ile Odaların ve TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu‘nun konu ile ilgili çalış-
malarına yer verilmiştir.

DOĞALTAŞ MADENCİKİĞİNDE YATI-
RIMCI GÖZÜ İLE SEKTÖREL BAKIŞ VE 

JEOLOJİK ETÜDLERİN ÖNEMİ

JMO İzmir Şube Doğaltaş Komisyonu tarafın-
dan 08.06.2021 tarihinde düzenlenen SEMİ-
NER-I programında, ‘’DOĞALTAŞ MADENCİ-
KİĞİNDE YATIRIMCI GÖZÜ İLE SEKTÖREL 
BAKIŞ VE JEOLOJİK ETÜDLERİN ÖNEMİ’’ 
konu başlıklı GRANİTAŞ Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sn. Suat Sarısoy ve ‘’DOĞALTAŞ OCAK-
LARINDA JEOLOJİK PARAMETRELERİN 
MALİYETLERE ETKİSİ’’ konu başlıklı GRA-
NİTAŞ Ocaklar Müdürü Sn. Yasin Aydın mes-
lektaşlarımıza ve sektöre yönelik paylaşımda 
bulunmuşlardır.
5. DOĞALTAŞ KOMİSYONU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

JMO İzmir Şube Doğaltaş Komisyonu 5. top-
lantısını 10.6.2021 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirmiştir.  Toplantıya Jmo İzmir Baş-
kanı Bora SONUVAR, Uluslararası Taş Kongre-
si Başkanı Prof.Dr. Faruk ÇALAPKULU, DEÜ 
TMYO Doğal Yapı Taşları Teknolojisi Prg. Baş-
kanı Dr.Ramazan HACIMUSTAFAOĞLU,   İz-

mir Mermerciler Odası Başkanı Tayfun Geylan, 
İzmir Mermerciler Derneği Başkanı Nuri KUN-
TEL, JMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Say-
man üyesi Çağrı AYDINEL katılım gösterdi. 
Toplantıda bir sonraki web seminerinin 3.8.2021 
tarihinde yapılmasına, konuşmacı olarak Mar-
mara Adalar Belediye Başkanı Süleyman AK-
SOY ve İMMİB yönetim kurulu başkanı Aydın 
DİNÇER`in davet edilmesine karar verilmiştir. 

İZMİR BÖLGESİ ENERJİ FORUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şu-
besi`nin sekretaryasında, TMMOB İzmir İl Ko-
ordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası ve İzmir 
Barosu bileşenlerinin düzenlediği İzmir Bölgesi 
Enerji Forumu, 11-12 Haziran 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 
Bölgesel sorunlardan yola çıkarak, ülke geneli 
için çözümler üretilmesini hedefleyen etkinlik 
kapsamında, Şubemiz adına Prof. Dr. Alper 
Baba 11 Haziran Cuma günü, ‘’Jeotermal Enerji 
İle İlgili Karşılaşılan Teknik ve Çevresel Prob-
lemlere Yaklaşım’’ başlıklı sunumu gerçekleş-
tirmiştir.

SÖYLEŞİ: DÜNDEN BUGÜNE TMMOB, JMO 
VE JMO İZMİR ŞUBESİ

Odamız, meslektaşlarımız ve meslektaş adayı 
öğrenci üyelerimiz arasında bilgi ve deneyim 
paylaşımını artırmak üzere planlanan söyle-
şilerin ilki, interaktif olarak zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirildi. 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Hulusi 
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Sarıkaya, “Dünden Bugüne TMMOB, JMO ve 
JMO İzmir Şubesi” başlığıyla Şubemizin konu-
ğu oldu. 
Sunum ve katkıları için konuşmacımız Sn. Hu-
lusi Sarikaya’ya teşekkür ederiz.

CHP KONAK İLÇE BAŞKANLIĞI SİVİL 
TOPLUM ÖRGÜTLERİ İLETİŞİM KOMİS-

YONU ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

29.06.2021 tarihinde CHP Konak İlçe Başkanı 
Osman Çağrı Gruşçu ve İlçe Başkanlığı Sivil 
Toplum Örgütleri İletişim Komisyonu Üyeleri 
Şubemizi ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında, Jeoloji Mühendisliği mes-
leğinin günlük yaşamdaki önemi, çalışma alan-
ları, Şubemiz çalışmaları ve kent gündemi ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunulmuş ve ger-
çekleştirilecek ortak çalışmalar ile ilgili değer-
lendirmeler yapılmıştır. 
Sn. Başkan ve Komisyon üyelerine nazik ziya-
retlerinden dolayı teşekkür eder, başarılar di-
leriz.

MENTEŞE BELEDİYESİ İLE TOPLANTI 
YAPTIK

Temsilciliğimiz üyeleriyle, Menteşe Belediyesi 
Yapı Ruhsatı Şube Müdürlüğü`nde yeni işe 
başlayan Jeoloji Mühendisi Salih BAŞOĞLAN`a 
hayırlı olsun ziyaretine gittik.

Yapı Kontrol Müdürü Özlem ATASEVER ile zemin 
etüdlerinin işleyiş ve kontrolü istişare toplantısı 
yaptık.

MUĞLA İL TEMSİLCİLİĞİ
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KONYA ŞUBE
KONYA ŞUBE HAZİRAN-2021 HABERLERİ

KONYA OVASI’NDA SU TÜKENİYOR
Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah 
ARIK’ın TRT Haber’e Konya Ovası Yeraltısuyu 
seviyesi düşümleri Küresel İklim değişikliği, 
Kuraklık, Yağış, Su Kaynakları ve Suyun doğru 
yönetimi ve çözüm önerileri başlıklarında yap-
tığı açıklamalar 17 Haziran 2021 de yayınlandı.

Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah ARIK 
Konya Ovası Yeraltısuyu seviyesi düşümleri 
Küresel İklim değişikliği, Kuraklık, Yağış, Su 
Kaynakları ve Suyun doğru yönetimi ve çözüm 
önerileri başlıklarında yaptığı açıklamalar 17 
Haziran 2021 de Konhaber, Yeni Konya ve Ka-
rapınar Ajansı’nda yayınlandı

  

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ UYUM EYLEMİNİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ PROJE TOPLANTISI

Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah ARIK 
“Türkiye İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin 
Güçlendirmesi Projesi” kapsamında 21 Haz-
iran 2021 de paydaşlarla kapasite geliştirme is-
tişare toplantısına katıldı.

       
Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah ARIK 
09 Haziran 2021 de Deva Partsinin düzenlemiş 
olduğu Toprağın Suyu Kuraklık etkinliğinde 
Konya kapalı Havzası’nda İklim değişikliği ku-
raklık su kullanımı ve obruklar hakkında bilgi-
lendirme yaptı.

Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah ARIK 
22 Haziran 2021 de BNN Haber de Muğla Dep-
remi ile lgili değerlendirmelerde bulundu.
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İRAP ÇALIŞTAY’INA KATILDIK
Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün İRAP (İl 
Risk Analiz Raporu) nun hazırlanması için 29 
Haziran 2021 de yapılan Deprem Ve Kütle Ha-
reketleri çalıştay toplantısına katıldık.

 

KURAKLIK GEÇİÇİ BİR SORUN DEĞİL
Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah ARIK 
30 Haziran 2021 de BNN Haber e açıklamalar-
da bulundu. Arık, kuraklığın geçici bir sorun 
olmadığını söyleyerek, su sorunlarının acil çö-
zülmesi gerektiğini dile getirdi.

GETTYIMAGES HABER VE FOTOĞRAF 
SİTESİ 

Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah ARIK’ın 
Konya – Karapınar çevresindeki obruklarla il-
gili haberi dünyaca ünlü Gettyimages haber ve 
fotoğraf ajansı web sitesinde yayınlandı. 
Turkeys Farmers Fear Crop Losses And 
Sinkholes Amid Worsening Drought (https://

www.gettyimages.com/detail/news-photo/ge-
ology-professor-fetullah-arik...)
KARAPINAR, TURKEY - JUNE 03: Geology 
Professor Fetullah Arik inspects a large sinkho-
le on June 03, 2021, in Karapinar, Turkey. In 
Turkey’s Konya province, the heart of the 
countries agriculture sector extreme drought 
conditions over the past two years are taking 
a heavy toll on farmers and the land. Konya 
province produces more than 2.5 million tons 
of grain every year, but the lack of rainfall in 
the past six months has dramatically reduced 
grain harvests and is raising concerns over fu-
ture crops. According to Turkeys Statistical Ins-
titute (TURKSTAT) grain production in Turkey 
is predicted to drop 5.5% from last year. For 
farmers the lack of rain gives them little option 
but to tap into the groundwater supplies to sus-
tain their crops, forcing some farmers to turn to 
installing illegal ground wells. However, the re-
liance on groundwater has seen underground 
water levels drop by more than two meters in 
the past five years, contributing to an increase 
in massive sinkholes across the province worr-
ying farmers as they spread closer to residenti-
al areas. Konya has the second largest number 
of sinkholes in the world behind Florida. More 
than 600 sinkholes dot the landscape and drou-
ght conditions are making the situation worse. 
According to Geology Professor Fetullah Arik 
who heads the Sinkhole Application And Rese-
arch Centre at the Konya Technical University, 
the number of sinkholes has doubled since last 
year’s count. (Photo by Chris McGrath/Getty 
Images)
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Ayrıca Konya ve Orta Anadolu’da kuraklık, ik-
lim değişikliği vb. konularla ilgili Japon, Kore, 
Avustralya vb ülkelerin haber siteleri ve yayın 
organlarında çok sayıda haberimiz yayınlan-
mıştır.
Drought and Sinkholes Threaten Farmers in 
Turkey 
(https://www.theatlantic.com/photo/2021/06/
photos-drought-and-sinkholes-threaten-farm-
ers-turkey/619121/ ALAN TAYLOR, JUNE 7, 
2021)
Chris McGrath, a photographer with Getty 
Images, recently spent time in Turkey’s Kon-
ya province, where extreme drought conditi-
ons have been taking a heavy toll on farmers 
and the land. For farmers, the lack of rain gives 
them little option but to tap into the groundwa-
ter supplies to sustain their crops, forcing some 
to turn to installing illegal ground wells. Howe-
ver, the reliance on groundwater has seen un-
derground water levels drop by more than two 
meters in the past five years, contributing to an 
increase in massive sinkholes across the pro-
vince, worrying farmers as they spread closer 
to residential areas. The number of sinkholes in 
the region has doubled in the past year. Gathe-
red below are images of some of the farmers 
and shepherds as they cope with the extremely 
dry conditions and unstable land.
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https://flipboard.com/@theatlantic/global-n-
ci78ruiz/drought-and-sinkholes-threaten-far-
mers-in-turkey/a-e7fh08p8T6eBjH6OrG4m-
5g%3Aa%3A3199527-dc46c50047%2Ftheat-
lantic.com

DAILY SABAH (14 June 2021)
In Turkey’s Konya province, the heart of the 
country’s agriculture sector, extreme drought 
conditions over the past two years are taking a 
heavy toll on farmers and the land.
Geology professor Fetullah Arik and geologist 
Arif Delikana inspect a large sinkhole in a field, 
in Karapınar, Turkey, June 03, 2021.

Konya Şube Başkanımız Prof Dr Fetullah ARIK 
Saadet Partisi İl yönetimine Konya kapalı Hav-
zası’nda İklim değişikliği kuraklık su kullanı-
mı obruklar hakkında zoom üzerinden sunum 
yaptı
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SAMSUN ŞUBE

TRABZON ŞUBE

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜNDE 
İKK SAMSUN ŞUBENİN DÜZENLEDİĞİ 

WEBİNARA KATLIM SAĞLANDI

07 HAZİRAN 2021 TARİHİNDE SİNOP 
NÜKLEER SANTRAL DAVA KEŞFİNE 

STK LAR İLE KATILIM SAĞLANDI

14 HAZİRAN 2021 TARİHİNDE 
GENEL MERKEZDE DÜZENLENEN 

KADIN KOMİSYONUNA 
KATILIM SAĞLANDI 

‘MARKA ŞEHİRLER -2’ BAŞLIKLI KÖŞE 
YAZIMIZ ÇIKTI

Kuzey Ekspres gazetesinde 1 Haziran 2021 tari-
hinde ‘Marka Şehirler -2’ başlıklı köşe yazımız 
çıktı.
https://www.kuzeyekspres.com.tr/marka-se-
hirler-ii-20490yy.htm

‘DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ’ BAŞLIKLI KÖŞE 
YAZIMIZ ÇIKTI

Kuzey Ekspres gazetesinde 8 Haziran 2021 ta-
rihinde ‘Dünya Çevre Günü’ başlıklı köşe yazı-
mız çıktı.
https://www.kuzeyekspres.com.tr/dunya-cev-
re-gunu-20514yy.htm 
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`JEOLOJİDE BİR DUAYEN: PROF. DR. 
İHSAN KETİN` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 

ÇIKTI

15 Haziran 2021 tarihinde Kuzey Ekspres ga-
zetesinde çıkan `JEOLOJİDE BİR DUAYEN: 
PROF. DR. İHSAN KETİN` başlıklı köşe yazı-
mıza linkten ulaşabilirsiniz.
https://www.kuzeyekspres.com.tr/jeoloji-
de-bir-duayen-prof-dr-ihsan-ke

`JEOTERMAL-1`BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

22 Haziran 2021 tarihinde Kuzey Ekspres ga-
zetesinde çıkan `JEOTERMAL-1` başlıklı köşe 
yazımıza linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.kuzeyekspres.com.tr/jeoter-
mal-1-20554yy.htm
 
`JEOTERMAL-2`BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 

ÇIKTI

29 Haziran 2021 tarihinde Kuzey Ekspres ga-
zetesinde çıkan `JEOTERMAL-2` başlıklı köşe 
yazımıza linkten ulaşabilirsiniz.
https://www.kuzeyekspres.com.tr/jeotermal-i-
i-20576yy.htm
 


